
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 İYİ TATİLLER 
 
10 Eylül 2018 Pazartesi sabahı başladığımız Öğretim yılımızın birinci döneminin sonuna geldik. Tüm 
öğrencilerimize 4 Şubat 2019 Pazartesi sabahına kadar sağlıklı ve mutlu geçirecekleri bir tatil diliyoruz. 
İkinci dönemimiz 21 Haziran 2019 Cuma günü sona erecektir.  

 

 

 KALEMLE BAŞLAYAN YOLCULUK ETKİNLİĞİ (21-25 OCAK 2019) 
 

Okulöncesi-8. sınıfa kadar tüm öğrencilerimizin yazarlarla buluştuğu “Kalemle Başlayan Yolculuk” etkinlik 
haftamızda;  

Günay YÜKSEL ; öğretmen  ve drama lideri olarak “Küçük Prens” kitabını drama yöntemiyle keyifli ve 
eğlenceli bir biçimde 5. sınıf öğrencilerimizle yeniden okumasını yaptılar. Öğrencilerimiz farklı açılardan 
kitabı incelemiş oldular.  

Ahu BATUM ; 6,7 ve 8. Sınıf öğrencilerimizle söyleşisini gerçekleştirdi. Okulumuz öğretmeni ve yazarımız 
Ahu BATUM “Yürekler Firar Etsin” kitabındaki öykülerin nasıl ortaya çıktığını, yazılarını neden 
kitaplaştırma isteği duyduğunu, yazar olmanın püf noktaları ve öğrencilerimizin kitapla ilgili öğrenmek 
istediği daha birçok sorunun yanıtıyla yazar kimliğiyle öğrencilerimizle keyifli bir sohbet gerçekleştirdi. 
İsteyen öğrencilerimizin kitaplarını imzaladı. 
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Mina TANSEL ; 8. Sınıf öğrencilerimizle 
“Büyüyünce Ne Olacaksın?” isimli kitabı 
üzerine keyifli bir sohbet gerçekleştirdi. 
Kitaptaki öncü kadın kahramanları nasıl ve 
neden seçtiğini anlatarak kadınların 
toplumsal hayattaki önem ve yerlerine 
vurgu yapan yazarımız aynı zamanda 
Türkçenin doğru kullanımına değinerek 
söyleşisini sonlandırırken öğrencilerimizin 
sorularını yanıtladı ve kitaplarını imzaladı.  

Etkinliğin gerçekleşmesinde yardımları ve 
destekleri için sayın yöneticilerimize, 
öğretmenlerimize, etkinliği organize eden 
kütüphane öğretmenimize çok teşekkür 
ederiz. 

 

 

 

 II.DÖNEM HAFTA SONU KURSLARIMIZ 
 
İkinci dönem için planlanan hafta sonu kurslarımızın tarihleri şöyledir; 

Şubat; 9; 16, 23 

Mart; 2,9, 16 

Nisan; 13, 20 

Mayıs; 4,11,18,25   

Haziran;- 

! Toplam 12 hafta sonu kursu yapılacaktır.  

 

 VELİLERİMİZİN DİKKATİNE! 
 

Değerli Velilerimiz, 

Çocuğunuzun bütün derslerdeki MYP başarı durumunu öğrenmek için okulumuz Akademik 
Değerlendirme sisteminden MYP Sonuç Değerlendirme bölümüne bakabilirsiniz. Her derste verilen 
puanlar 8 üzerinden olup öğrencinin sadece şu ana kadar olan başarısını yansıtmaktadır. Sene sonunda 
MYP Karnesinde öğrencinin başarısını bütünsel olarak görebileceksiniz. 

İyi tatiller, 

Servet Altan 

MYP Koordinatörü 

 

 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 OCAK VE ŞUBAT AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 

Tarih Etkinlik Yer / Saat 
26 OCAK – 4 ŞUBAT 2019 YARIYIL TATİLİ 

11 ŞUBAT – 15 MART 2019 2019-20 ÖĞRETİM YILI 
ÖĞRENCİ YILI 
BAŞVURULARININ ALINMASI 

- 

18-22 ŞUBAT 2019 Pafin Günleri 09:00-16:00  
Okul Bahçesi 

21 ŞUBAT 2019 Fransızca Şarkı Yarışması  08:30-12:00 
ÇAS 

25 ŞUBAT 2019 Prof. Dr. İhsan Doğramacı’yı 
Anma Töreni 

15:30 
ÇAS  

 

 

 ÖĞRENCİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

5A Sınıfı öğrencimiz Sevgili Kemal Doğutan Hakioğlu, TDSF’nin düzenlemiş olduğu 13 Ocak 2019 
tarihinde yapılan 1.etap kulüplerarası yarışmada 3.olmuştur. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının 
devamını diliyoruz. 

 

 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ  
 
Sayın Velilerimiz, 

Bu hafta da sizlerle İklim Bilimci Levent Kurnaz'ın TEDxYouth@VizyonKoleji'ndeki bir konuşmasını 
paylaşmak istedik. Levent Kurnaz, her değişimin mükemmel sonuçlar doğurmadığı dünyamızın, geçirdiği 
değişimler yüzünden küresel ısınma gibi çok önemli bir tehdit altında olduğunu söylemiştir. Kömürün 
keşfi ile başlayan bu sürecin bize yaşatacaklarına hazır mıyız diye sorgulayan Kurnaz, yüzyılda bir olur 
dediğimiz felaketlerle her gün karşılaşmaya başladığımızı ve çok daha tehlikelilerin kapıda olduğunu 
aktarmıştır. Ciddi önlemler alınması gereken kritik noktaya gelindiğini ve bunu her ülkenin geleceğimiz 
olan çocuklar için yapması gerektiğini “Bu tehlikelerle dolu dünyada yaşamamayı dilemek onların 
hakkıdır.” diyerek açıklamıştır. 

Kurnaz'ın konuşmasını aşağıdaki linkten izleyebilirsiniz. Geleceğimiz çocuklarımıza yaşanabilir bir dünya 
bırakılması dileğimizle... 

 

https://www.youtube.com/watch?v=BXoAOidHdXQ 

 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=BXoAOidHdXQ
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